
               

  
        Gautestad, jan.2019. 

Til hyttefolket på Gautestad! 
   
Informasjon fra Gautestad Kurs- og Misjonssenter. 
Styret for senteret vil takke for den gode oppslutningen på våre arrangementer i fjor vinter. 
Foreningen som er ansvarlig for driften har pr. 31.12.18. 214 medlemmer. Det er i løpet av 
året 10 nye medlemmer, men noen har falt fra. Flere av de som har hytte på Gautestad er 
nå medlemmer, men vi ønsker selvsagt flere hjertelig velkommen. Medlemskontingenten er 
kr.100,- pr. år. Som medlem vil du få tilsendt all informasjon om virksomheten på e-post 
eller pr. brev, og du kan være med å prege utviklingen på senteret. Du vil også finne 
informasjon om senteret på vår hjemmeside www.gautestad.no.  
Styret er fornøyd med driften så langt, men salgsinntektene har sist år vært noe lavere enn 
foregående år. Dette skyldes bl.a. noe færre tyske ungdommer siste sommer. I år er 
bestillingene så langt mye bedre og vi regner med økte inntekter i år. Vi har investert 
betydelige beløp på oppussing og opprustning, bl.a.har vi lagt nye teppefliser på alle rom 
med teppelagte gulv.  Vi har lønnskostnader tilsvarende 40 %  stilling. Det utføres et 
betydelig dugnadsarbeid som gjør at vi kan holde driftsutgiftene så lave som mulig. 
 
Som vi har informert om tidligere ønsker styret at senteret skal være et sted der hyttefolket 
vil føle at de er velkommen. Vi har drøftet alternative tiltak dere kan ha glede av og det vil vi 
arbeide videre med i årene som ligger foran. Vi forsøkte i fjor et tilbud med middag 2 dager i 
vinterferieuka, men det gav ikke ønsket oppslutning så det utgår i år. Har dere aktuelle 
ønsker vi kan vurdere er vi takknemlig for forslag. Vi kommer også til å avvikle salg av VG 
og Fædrelandsvennen da salget har gått betydelig ned.(Se neste side.) 

De arrangementene som er fastlagt i vinterferien og påskeuka er 
følgende: 

Lørdag 23. februar  kl.17.00: Utlodning. Åresalg med mange spennende 
gevinster. Fra kl. 16.30 er det salg av lapskaus, pølser, kaffe, kaker, brus m.m. 
 
Påskeaften 20. april kl.16.00: Programmet blir det samme som 23. februar. I 
tilegg til stor utlodning blir det salg av lapskaus, pølser, kaffe, kaker, brus m.m. 
fra kl. 15.30. 
Vi håper dere har lyst til å komme i år også. Her kan du treffe hyttenaboer, få 
en kopp kaffe og litt å bite i og kanskje kjøpe noen lodd. Barna må selvsagt 
være med. Det blir flere barnegevinster..  
 
I påskeuken fra onsdag til 2.påskedag vil det være påskeleir. Hver kveld 
kl.19.30 samt skjærtorsdag, langfredag og 1. påskedag kl.10.00 vil det være 
åpent møte der hyttefolket er spesielt velkommen. Det blir mye sang og 
musikk. Talere på møtene: Nils Kåre Strøm og Arne Arnesen. Erik Kjebekk 
vil kåsere om Asbjørn Årvik torsdag, fredag og søndag kl. 15.30. 

                                                                                                                                                                                     
Se neste side om åpningstider og div. tilbud. 

 

http://www.gautestad.no/


 
 
 
 
 
 

ÅPNINGSTIDER 
VINTER- OG PÅSKEFERIEN 2019 

______________________________________________________________________ 
 

Vinterferien 
16. februar - 24. februar 

Åpent alle dager 
 

Påskeferien 
13. april (palmelørdag) – 22. april 

Åpent alle dager 
 
 

Salg av melk og brød samt diverse kioskvarer. Salg av VG og 
Fædrelandsvennen utgår i år.  Vi har også et lite utvalg av diverse varer. 

 
Øvrige tilbud: 
Mulighet for overnatting av venner eller slektninger på besøk i hyttene kan ikke 
opprettholdes som i fjor da det meste av vinterferieuka er fullt belagt. 
 
På senteret er det mulig å leie dusj. Ta kontakt for bestilling. 
 
Ønsker du å bli medlem i vår forening er du velkommen inn på senteret for nærmere 
informasjon og fylle ut registreringsskjema.  Du kan også finne registreringsskjema på vår 
hjemmeside www.gautestad.no. Medlemskontingent kr. 100.- pr. år pr. medlem. 
 
Vi håper å se deg på senteret, enten for å delta på våre arrangementer, for en liten 
handel eller slå av en prat over en en kopp kaffe. 
 
Du er alltid hjertelig velkommen! 
 
Vennlig hilsen fra oss på 
Gautestad Kurs- og Misjonssenter 
 
Borghild Kjebekk (sign.)                                                         Vidar Gundersen (sign.) 
fung. styreleder                                                                        daglig leder 
 
 
Tlf.: 91181470/45474269.  E-post: post@gautestad.no 
 

http://www.gautestad.no/

